
UCHWAŁA NR VI/16/2015
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/42/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie  wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013 obowiązujących  na terenie  

Gminy Kluczewsko oraz zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz 
art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849, 
z 2015 r. poz. 528) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 10 października 2014 roku w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2015 roku (MP z 2014 r. poz. 895) i z dnia 
7 sierpnia 2014 roku w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 roku (MP z 2014 r. 
poz. 718)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/42/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 października 2012 roku w sprawie  
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013 obowiązujących  na terenie  Gminy 
Kluczewsko oraz zwolnień w tym podatku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.1. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton:

a) o liczbie osi jezdnych dwie  -   637,00   zł ,

b) o liczbie osi jezdnych trzy  - 1165,00   zł ,

c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej  - 1901,00   zł ,

2. Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton:

a) o liczbie osi jezdnych dwie  - 1437,00   zł ,

b) o liczbie osi jezdnych trzy  - 1809,00   zł ,

c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej  - 2815,00   zł ,”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. 1. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi jezdnych dwie  - 1619,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  - 1431,00   zł ,

b) powyżej 36 ton, które mają:

- dwie osie jezdne  - 1619,00   zł ,

- trzy osie jezdne i więcej  - 1975,00   zł ,

2. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi jezdnych dwie  - 2179,00   zł ,

Id: E54A28DE-A44C-4D42-A270-74DDA6B5EA12. Podpisany Strona 1



- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  - 1975,00   zł ,

b) powyżej 36 ton:

- o liczbie osi jezdnych dwie  - 2223,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  - 2821,00   zł”,

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. 1. Od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi jezdnych jedna  -  369,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych dwie  -  977,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  -  777,00   zł ,

b) powyżej 36 ton:

- o liczbie osi jezdnych jedna  -  645,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych dwie  - 1951,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  - 1469,00   zł ,

2. Od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi jezdnych jedna  -  645,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych dwie  - 1481,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  - 1081,00   zł ,”,

b) powyżej 36 ton:

- o liczbie osi jezdnych jedna  -  645,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych dwie  - 1951,00   zł ,

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej  - 1469,00   zł ,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: E54A28DE-A44C-4D42-A270-74DDA6B5EA12. Podpisany Strona 2




